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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 21 Masc., 50m Mariposa Absolutos
30-05-2021 - 10:00 Resultados
RN50 Absoluto 23.72 MORGADO Simao Gomes POR Malaga (ESP) 05-04-2009
RN50 Sen 23.72 MORGADO Simao Gomes POR Malaga (ESP) 05-04-2009
RN50 Jun18 24.75 LINO Rafael FCP Chalon-Sur-Saone (FRA) 27-05-2017
RN50 Jun17 24.89 VENANCIO Tiago Andre CNS Oeiras 30-07-2004
RN50 Jun17 24.89 RIBEIRO Diogo Matos CUC Coimbra 28-03-2021
RN50 Juv A 25.63 tempo limite
RN50 Juv B 26.18 tempo limite
RNS15 26.29 NEVES Tiago Correia POR Samsun (HUN) 22-07-2017

TAC Sen20+ 50m: 26.25 - 25m: 25.83;  Sen19 50m: 26.76 - 25m: 26.59;  Jun18 50m: 26.89 - 25m: 26.73;  Jun17 50m: 28.07 - 25m: 27.84;
Juv A 50m: 28.07 - 25m: 27.84;  Juv B 50m: 28.07 - 25m: 27.84

Pontos: FINA 2021

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac FINA PARA

Absolutos

1. VAKULYUK Paulo 03 Torres Novas 25.20 690
2. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 25.21 689
3. SANTOS Pedro Andre 94 Alges 25.32 680
4. POLIAKOV Artiom Viatcheslavovitch 93 Oriental 25.48 667
5. RAMOS Bruno Miguel 97 Belenenses 25.62 656
6. PEDROSA Carlos Lopes 94 Bombeiros Ponta Delgada 25.82 641

FERNANDES Joao Vitor 00 Escola O Liceu 25.82 641
8. GOMES Vicente Oliveira 02 Sporting 26.22 612
9. FERNANDES Eduardo Gomes 02 Sporting 26.25 610

10. SILVA Miguel Vicente 02 Nautico Marinha Grande 26.43 598
11. DIAS Rodrigo Reis 03 Belenenses 26.62 585
12. VIEIRA Tomas Sa 04 Alges 26.91 566
13. FERNANDES Rui Afonso 03 Desportivo Nacional 26.95 564
14. BARAONA Andre Azevedo 04 Natacao do Montijo 27.21 548
15. OLIVEIRA Pedro Nuno 04 Torres Novas 27.31 542
16. PEDRO Daniel Rochinha 98 Bombeiros Estoris 27.34 540
17. SILVA Ricardo Lopes 03 Nautico Marinha Grande 27.37 538
18. MARTYN David 03 Benedita 27.60 525
19. BARRY Rafael Francisco 04 Naval do Funchal 27.68 520
20. DENISOV Micael Dmitrievich 06 Ba-Leiria 27.80 514
21. VIEIRA Francisco Ribeiro 04 Fisica Torres Vedras 28.00 503
22. NASCIMENTO Angelo Miranda 04 Naval de Faro 29.35 436

Juvenis B

1. DENISOV Micael Dmitrievich 06 Ba-Leiria 27.80 514
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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 21, Masc., 50m Mariposa

Seniores

1. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 25.21 689
2. SANTOS Pedro Andre 94 Alges 25.32 680
3. POLIAKOV Artiom Viatcheslavovitch 93 Oriental 25.48 667
4. RAMOS Bruno Miguel 97 Belenenses 25.62 656
5. PEDROSA Carlos Lopes 94 Bombeiros Ponta Delgada 25.82 641

FERNANDES Joao Vitor 00 Escola O Liceu 25.82 641
7. GOMES Vicente Oliveira 02 Sporting 26.22 612
8. FERNANDES Eduardo Gomes 02 Sporting 26.25 610
9. SILVA Miguel Vicente 02 Nautico Marinha Grande 26.43 598

10. PEDRO Daniel Rochinha 98 Bombeiros Estoris 27.34 540

Juniores

1. VAKULYUK Paulo 03 Torres Novas 25.20 690
2. DIAS Rodrigo Reis 03 Belenenses 26.62 585
3. VIEIRA Tomas Sa 04 Alges 26.91 566
4. FERNANDES Rui Afonso 03 Desportivo Nacional 26.95 564
5. BARAONA Andre Azevedo 04 Natacao do Montijo 27.21 548
6. OLIVEIRA Pedro Nuno 04 Torres Novas 27.31 542
7. SILVA Ricardo Lopes 03 Nautico Marinha Grande 27.37 538
8. MARTYN David 03 Benedita 27.60 525
9. BARRY Rafael Francisco 04 Naval do Funchal 27.68 520

10. VIEIRA Francisco Ribeiro 04 Fisica Torres Vedras 28.00 503
11. NASCIMENTO Angelo Miranda 04 Naval de Faro 29.35 436

EXH NEVES Tiago Correia 97 S15 Belenenses 27.44 534


